



## 8 soverom Forretningseiendom til salgs i Pola de Somiedo, Asturias

290.000€



### Landlige leiligheter til salgs i Somiedo

Landlige leiligheter i Somiedo til salgs. Her har vi en fantastisk forretningsmulighet i form av seks, ett og to roms leiligheter i en fantastisk naturpark. Hver leilighet er full av karakter, etter å ha blitt smakfullt restaurert av eieren. Seks vakre utleieleiligheter i rustikk stil med både synlige stein- og murvegger, trebjelker, tregulv, dører og vinduer og sære håndlagde møbler, som alt bidrar til den rustikke, koselige atmosfæren. De er alle veldig komfortable og velutstyrte, perfekt for ferier og helger borte, i den fantastiske naturparken Somiedo. Disse leilighetene ligger i fjellene nær Pola de Somiedo i en høyde på 970 meter. Den nye lavere prisen på bare 290 000 € er et absolutt røverkjøp for dette seks leilighetskomplekset som også inkluderer flere andre funksjoner som en bortgjemt inngjerdet hage, panera, uteservering og grillplass, et vaskeri, et treningsstudio og en stor garasje/verkstedplass. .

### Individuell stil

Leilighetene er alle forskjellige og individuelle, ingen er like, det er dette som gir dem sin sjarm. De er på rundt 50 kvm hver, fordelt på to etasjer. Tretrapper tar deg opp til soverommene og i noen tilfeller også badet. To av leilighetene har et stort vindu med fantastisk utsikt over fjellene. Noen har også takvinduer som slipper inn ekstra lys og lar deg se stjernene ute på en klar natt. Hver leilighet har sin egen stue, kjøkken, bad og enten ett eller to soverom. De komfortable salongene har hver en vedovn installert samt oljefyrt sentralvarme. Kjøkkenene er utstyrt med kjøleskap, fryser, vask, enten en to- eller fireplaters komfyr og en mikrobølgeovn, samt innebygd oppbevaring, hyller, skap, benkeplater i tre samt spisebord og stoler. Eiendommen selges fullt møblert og klar til bruk.

### Panera

Trestrukturen i hagen er en gammel tradisjonell kornbutikk, kalt en panera. Denne har også blitt omgjort til en

8 soverom

7 bad

300m<sup>2</sup> Bygg størrelse

500m<sup>2</sup> Tomtestørrelse